
DM.011.1.2023. 

Nr kancelaryjny: WP/6738/23 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY  

SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2023 R. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 27/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 oraz § 5 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/228/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r.           

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 

poz.7030 z późn zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krakowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 12. pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Działy Informacji i Obsługi: 

a) Nr 1 dla Filii Nr 1, Filii Nr 9 oraz Działu Pomocy Bezdomnym (ID 1); 

b) Nr 2 dla Filii Nr 6 oraz Filii Nr 7(ID 2);”; 

 

2) § 15. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastępcy Dyrektora do Spraw Pomocy Środowiskowej podlegają bezpośrednio 

Kierownicy: Filii, Działów Informacji i Obsługi, Działu Koordynacji Pracy Filii, 

Działu Pomocy Bezdomnym, Klubu Integracji Społecznej, Działu Rewitalizacji 

Społecznej oraz Kierownik Sekcji Projektów.”; 

 

3) § 15. ust.2 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1) odpowiada przed Dyrektorem za właściwą pracę oraz koordynację działań: Filii, 

Działu Informacji i Obsługi, Działu Koordynacji Pracy Filii, Działu Pomocy 

Bezdomnym, Klubu Integracji Społecznej, Działu Rewitalizacji Społecznej oraz 

Sekcji Projektów;”; 

 

4) § 32. ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Filiach Nr 1 i 9 oraz w Filiach 6 i 7 zadania Zespołu Informacji i Obsługi 

realizuje Dział Informacji i Obsługi, o którym mowa w rozdziale 12 niniejszego 

Regulaminu.”; 

 

5) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 36.1. Dział Informacji i Obsługi realizuje zadania w obszarach działania Filii Nr 1, 

Filii Nr 9 i Działu Pomocy Bezdomnym (ID 1) oraz w obszarach działania Filii Nr 6 

oraz Filii Nr 7 (ID 2).”; 



 

6) § 36 ust.2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o 

charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie przepisów ustawy o systemie 

oświaty dla mieszkańców obszaru objętego działaniami Filii i Działu, o których mowa 

w ust. 1;”; 

 

7) § 36 ust.2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) przygotowywanie i obsługa dokumentów księgowych dotyczących zadań 

realizowanych przez Filie i Dział, o których mowa w ust.1:”; 

 

8)  § 37 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) przygotowywanie projektów uchwał i zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa w 

zakresie zadań realizowanych przez Dział Koordynacji Pracy Filii, Dział Pomocy 

Bezdomnym, Filie MOPS, Działy Informacji i Obsługi, Klub Integracji Społecznej;”; 

 

9) § 37 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2) przygotowywanie procedur i instrukcji w zakresie organizacji pracy Filii i zadań 

realizowanych przez Filie MOPS, Działy Informacji i Obsługi i Dział Pomocy 

Bezdomnym;”. 

 

§ 2. Schemat struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Krakowie stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 27/2023 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 17 marca 2023 r. otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2023 roku 

 

 

 

DYREKTOR 

 

Witold Kramarz 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor      (D) 

Zastępca Dyrektora    (ZDR) ds.  

Pomocy Środowiskowej 

Zastępca Dyrektora    (ZDN) 

             ds.  Pomocy Specjalistycznej 

Filia Nr 1  dla  (F1) 

Dzielnic III, XIV, XV 

Filia Nr 2  dla      (F2) 

Dzielnicy IV 

Filia Nr 3   dla     (F3) 

Dzielnic: IX, X, części 

dzielnic  XI, XIII 

Filia Nr 4   dla     (F4) 

część Dzielnicy XVIII 

Filia Nr 5  dla      (F5) 

Dzielnicy VIII 

Filia Nr 8  dla      (F8) 

Dzielnic: części 

Dzielnic  XI, XII 

Filia Nr 9  dla      (F9) 

Dzielnic: XVI,  XVII, 

część Dzielnicy XVIII 

Filia Nr 7  dla      (F7) 

Dzielnic: V, VI, VII 

Filia Nr 6  dla      (F6) 

Dzielnic: I, II 

Dział Koordynacji Pracy Filii 

(DM) 

Dział Pomocy Bezdomnym  

(DB) 

 

Dział      

(FK)Finansowo

-Księgowy 

Dział 

Personalny        
(DK) 

Dział Organizacyjny  (DO) 

Dział Techniczny (DG) 

Stanowisko 

Inspektora 

Ochrony Danych  

(IOD) 

Radcowie  

(RP)   Prawni  

 

Dział Pomocy Dzieciom     

(DD) 

Dział Domów                 

Pomocy Społecznej i 

Ośrodków Wsparcia(DN) 

 

 

Zespół do spraw Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej (DZ) 

Dział Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych             

(DR) 

Klub Integracji  Społecznej 

(IS) 

Zastępca Dyrektora    (ZDA) 

ds. Administracyjnych 

Sekcja       (SW) 

Kontroli 

Wewnętrznej 

Sekcja Projektów (SP) 

 

Dział Informatyzacji  (IT) 

Sekcja Strategii i 

Informacji (SR)  

Sekcja Zamówień Publicznych 

(SZ)              

Sekcja   Planowania i    

Monitoringu (DI)  

Główny  

Księgowy (ZDF) 

Dział Rewitalizacji 

Społecznej (PAL) 

Załącznik nr 2  do 

zarządzenia nr 

27/2023 r.  z dnia 

17 marca 2023 r.  

Dział Informacji i Obsługi 

(ID 1) 

Dział Informacji i Obsługi 

(ID 2) 

(ID2) 


